

今回、プレゼントでご案内している大豆チョコクワッサンの商品表示です。

生地ベースは大豆粉を使用し、普通のチョコレートより糖質の少ないチョコを採用しております。

表面のチョコがはがれやすいため、お取り扱いにご注意ください。
おいしくお召し上がりいただければ幸いです。

商品名：大豆クワッサン チョコ		
名称	大豆粉パン	
原材料名	マルチトール、カカオマス、マーガリン、食用動物油脂、バター、小麦たん白、卵、ココアバター、大豆粉〔大豆（アメリカ）（遺伝子組換えでない）〕、澱粉、ぶどう糖、パン酵母、食塩、加工澱粉、増粘多糖類、香料、乳化剤（グリセリン脂肪酸エステル、レシチン）、着色料（アナトー色素）、保存料（プロピオン酸Ca）	
内容量	1個	
賞味期限	2018. 5. 1	
保存方法	要冷凍（-18℃以下）	
製造者	株式会社エースベーキング 愛知県清須市春日社子地62	

標準重量：約60g（1個）

〔アレルギー物質〕
卵・乳・小麦・大豆

〔栄養成分表〕商品1個当計算値	
エネルギー	273kcal
たんぱく質	8.6g
脂質	20.1g
糖質	16.9g
食物繊維	3.4g
ナトリウム	174mg

TEL:052-400-1251
お客様相談窓口
9時～17時
(水・日以外)



4580435473236